



Scandinavian Optical Group A/S

Hornemansgade 36
2100 København Ø
CVR-nr. 29795355

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Morten Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Optical Group A/S

Hornemansgade 36

2100 København Ø

CVR-nr.: 29795355

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Henrik Filtenborg Brandt, formand

Morten Olesen

Lars Christian Søndergaard

Direktion

Morten Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indgå i et skandinavisk samarbejde inden for optik og kontaktlinser samt hermed beslægtede aktiviteter. Selskabet er for øjeblikket uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.198	13.730
Resultat før skat		16.698	6.230
Skat af årets resultat		(3.673)	(1.371)
Årets resultat		13.025	4.859
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.025	4.859
Resultatdisponering		13.025	4.859

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		704.400	691.374
Tilgodehavender		704.400	691.374
Omsætningsaktiver		704.400	691.374
Aktiver		704.400	691.374

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		196.900	183.874
Egenkapital		696.900	683.874
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		704.400	691.374
Eventualforpligtelser	1		
Koncernforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	183.875	683.875
Årets resultat	0	13.025	13.025
Egenkapital ultimo	500.000	196.900	696.900

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 01.01.2013 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber.

2 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Bruler ApS, København CVR-nr: 89 86 88 15
